



אושר מימון בנקאי לאקסלנז בהיקף של יותר מ-10 מיליון שקל:

המימון הבנקאי הינו שלב ראשון במימוש תוכניותיה האסטרטגיות של החברה בתחום הכבד וחדירתה לשוק המעבדות בתחום ה-H.pylori

אקסלנז ביוסינס (אקסנ), המפתחת ומשווקת מכשור רפואי ייחודי לאבחון וניהול מחלות בדרכי העיכול והכבד, מדווחת היום כי נחתם הסכם מימון ראשוני בהיקף של יותר מ-10 מיליון שקל המתבסס, בין היתר, על צמיחה חזיה של 50% לפחות בשנים 2014 ו-2015 במכירות מכשיר ה-BreathID-Hp וערכות הבדיקה לאבחון וזיהוי חיידק ה-H. pylori. הסכם המימון ישמש גם להרחבת והאצת פעילות החברה בתחום הכבד, בהתאם לתוכנית הפעולה האסטרטגית עליה דיווחה אקסלנז לאחרונה. כמחצית הסכום (כ-5.25 מיליון שקל) יתקבלו באופן מיידי וללא התניות כלשהן ויתרת הסכום תועבר בראשית ינואר 2015, בכפוף לעמידת החברה ביעד צמיחה מעל 50% והתקדמות בתכנית התרחבות החברה לשוק המעבדות. הסכם המימון אינו מותנה בהשקעה מקבילה או בערבות של בעל השליטה בחברה.

אקסלנז צופה האצת הצמיחה במכירת מכשיר BreathID-Hp וערכות הבדיקה לאבחון וזיהוי חיידק ה-H. pylori בלפחות 50% ב-2014 וצמיחה חזיה נוספת של מעל ל-50% ב-2015. כמו כן תרחיב אקסלנז את פעילותה כבר ברבעונים הקרובים לתחום המעבדות בארה"ב באמצעות מכשיר חדש וייעודי לאבחון וזיהוי חיידק ה-H. pylori שפיתוחו הסתיים ונמצא כעת בניסויים קליניים בארה"ב במטרה לקבל את אישורו לשיווק על ידי ה-FDA בתחילת 2015. אקסלנז רואה בשוק יעד זה, בו מתבצעות מעל 80% מבדיקות הנשיפה בארה"ב, כפול שוק מהותי.

המימון ישמש את אקסלנז גם לתחילת מימוש תכנית הכבד עליה הודיעה לפני מספר שבועות. אקסלנז צפויה להתחיל בניסוי קליני Phase III פיבוטאלי (ניסוי אחרון לפני הגשת בקשה לאישור בארה"ב) בהתוויה CSPH לאבחון יתר לחץ דם בווריד הכבד כבר ברבעון השלישי של 2014. במקביל, החליטה החברה לאחרונה לפעול לקידום פעילותה בשלוש התוויות רפואיות נוספות בתחום הכבד לאבחון ומעקב במחלות: ה-NASH (דלקת של הכבד שאינה נובעת כתוצאה מאלכוהול), ה-HCC (סרטן הכבד) ו-ALF (חולי כבד אקוטיים), חלקן באמצעות חבירה לשותפים בינלאומיים.

לארי כהן, מנכ"ל אקסלנז, אמר היום כי "הסכם המימון יתמוך בחברה ובאסטרטגיה העסקית שלה. אקסלנז צופה שתגדיל באופן ניכר את הכנסותיה בכל אחת מהשנים הקרובות בתחום אבחון חיידק ה-H. pylori". זאת ועוד, הוסיף מר כהן, "הכניסה לתחום הכבד במספר התוויות רפואיות במקביל פותח בפנינו פוטנציאל שוק בסדרי גודל של מאות מיליוני דולרים בטווח הארוך".

אודות אקסלנז ביוסינס:

אקסלנז ביוסינס עוסקת בפיתוח מכשור רפואי לביצוע בדיקות נשימה לצורך אבחון וניהול מחלות בדרכי העיכול והכבד. החברה מוכרת את מכשיר ה-BreathID יחד עם ערכות חד פעמיות הנדרשות לצורך ביצוע הבדיקה. מכשיר ה-BreathID שפיתחה החברה הוכיח יעילות קלינית ביישומים לאבחון הימצאו של חיידק ה-H. pylori ונמצא בניסויים קליניים בתחום תפקודי כבד. לאקסלנז אישורים רגולטוריים באירופה, בארה"ב ובישראל לחלק מהאפליקציות, והחברה מצויה בהליכי קבלת אישורים לאפליקציות נוספות.